
UCHWAŁA NR 191/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  
i pozbawiania, oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za 
osiągnięte wyniki sportowe. 
 
 
Na podstawie art. 31 i art. 35 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 7151) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 683/13 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
zmienionej uchwałą nr 850/14 z dnia 4 września 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W przypadkach określonych w § 7, pula stypendiów wskazana w załączniku nr 2 do 
niniejszych zasad, na wniosek klubu sportowego może ulec zmniejszeniu nie więcej niż 
o 40%, z zastrzeżeniem ust. 5.”; 

2) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. W szczególnych przypadkach na uzasadniony wniosek klubu sportowego,  pula 
stypendiów wskazana w załączniku nr 2 do niniejszych zasad może ulec zmniejszeniu 
do 60%, z uwzględnieniem warunków określonych w umowie.”; 

3) w § 15 ust. 1 kropkę po pkt. 2 zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) w wysokości do 100 000 zł za udział w Pucharach Europejskich, awans do wyższej 
klasy rozgrywek w innych sportach nie wymienionych w załączniku nr 2 do zasad.”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1231. 


